


*Grosbøl Holding ApS
Højgårdvej 39
6100 Haderslev*

CVR-nr: 31 89 10 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grosbøl Holding ApS Højgårdvej 39 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 89 10 86
	Stiftet: 1. december 2008
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alfred Grosbøl
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Alfred Grosbøl, Højgaardsvej 39, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at agere holdingselskabet samt formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.251.644. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.520.972.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	1.457.936	1.679
Andre driftsindtægter	-16.455	154
Andre eksterne omkostninger	-7.939	-8
DRIFTSRESULTAT	1.433.542	1.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle indtægter	8.954	41
Andre finansielle omkostninger	-244.796	-8
RESULTAT FØR SKAT	1.197.700	1.880
2 Skat af årets resultat	53.944	-8
ÅRETS RESULTAT	1.251.644	1.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	953.455	0
Overført resultat	-101.811	1.272
DISPONERET I ALT	1.251.644	1.872

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.740.877	1.978
Finansielle anlægsaktiver	1.740.877	1.978
ANLÆGSAKTIVER	1.740.877	1.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	150
Selskabsskat.....	167.546	0
Andre tilgodehavender	0	45
Tilgodehavender	167.546	195
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.321.784	2.693
Værdipapirer og kapitalandele	4.321.784	2.693
Likvide beholdninger	405.630	1.115
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.894.960	4.003
AKTIVER	6.635.837	5.981

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	953.455	0
Overført resultat	5.042.517	5.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600
EGENKAPITAL	6.520.972	5.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.785	0
Selskabsskat.....	0	111
Anden gæld.....	80	0
Kortfristede gældsforpligtelser	114.865	111
GÆLDSFORPLIGTELSE	114.865	111
PASSIVER	6.635.837	5.981

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst	-53.610	10
Regulering af tidligere års skat.....	-334	-2
Skat af årets resultat i alt.....	-53.944	8

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
